住民基本台帳事務における支援措置終了申出書

令和  年  月  日

東近江市長 あて

住  所

氏  名              ㊞

電話番号

令和  年  月  日付で提出しました住民基本台帳における支援措置に

ついて、下記のとおり支援措置の終了を申し出ます。
記

１ 支援措置を終了する者 支援措置申出者

         氏  名

  併せて支援を求める者

氏  名

氏  名

氏  名

氏  名

２ 終了の理由

※自署の場合
 押印不要